
Veřejné dětské hřiště potřebuje nový „kabát“

Napsal uživatel Michaela Nedělková
Úterý, 26 Duben 2011 19:08

Pokud jste využili krásných jarních dnů k návštěvě našeho dětského hřiště, určitě jste
zaznamenali, že se na něm podepsala již téměř desetiletá doba od jeho vzniku. Naše
sdružení si dalo za úkol jej nejlépe ještě letos zrekonstruovat a vytvořit tak příjemnější místo pro
zábavu dětí a odpočinek jejich doprovodu.

  

Mezi hlavní body opravy patří výměna písku a osazení pískoviště lavičkou, obnova nátěru
dřevěných prvků kvalitními barvami, instalace nových pohodlnějších laviček, zasazení
gumových dlaždic pod kolotoč, doplnění chybějící houpačky a nového herního prvku pro menší
děti. Vzhledem k tomu, že věříme ve svépomocnou práci občanů Třebotova, by se finanční
částka potřebná k opravám neměla vyšplhat nad 50 000Kč. Snažíme se shánět granty (zatím
neúspěšně) a firemní dárce, abychom mohli co nejdříve začít. Uvítáme všechny tipy na
sponzory, které bychom mohli oslovit, ať už přímo z Třebotova nebo odjinud. Budeme také rádi,
když nám sdělíte váš názor, která oprava je na veřejném dětském hřišti nejnutnější. K tomu
slouží i anketa na našich webových stránkách. 
Velice uvítáme vaši pomoc
a 
podporu. Pište na:
info@klouzacka-trebotov.cz
. 

  

Michaela Nedělková

  

 1 / 1

mailto:info@klouzacka-trebotov.cz.

